АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16. 05. 2017.                        № 41

станица Крыловская

Об утверждении должностей муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района

	В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 8  Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», подпункта «ж», пункта 1, части 1. статьи 2 Федерального закона от 03.12. 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам»                      п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить должности муниципальной службы, осуществление полномочий по которым влечет за собой обязанность представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района  (Прилагается).
	2. Со дня вступления в силу настоящего постановления считать утратившим силу постановление администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района от 14.08.2013 года № 69 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в администрации Крыловского сельского поселения Крыловского района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах и расходах, доходах и расходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление вступает в законную силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского
сельского поселения                                                                                 Н.Д. Синько